ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa especializada para

prestar confecção de fardamentos a serem utilizados pelos servidores e Agentes de Fiscalização de Trânsito

do DEMUTRAN do Município de Princesa Isabel/PB; com base nos elementos constantes da Exposição

de Motivos nº DV00008/2019, a qual sugere a contratação de:

Pessoa jurídica: JUCELI PEREIRA GOMES LINO, CNPJ: 10.987.088/0001-30, com o valor total de R$

13.348,00 (treze mil trezentos e quarenta e oito reais).

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, 15 de Abril de 2019.

___________________________________________

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00008/2019: Contratação de

empresa especializada para prestar confecção de fardamentos a serem utilizados pelos servidores e Agentes

de Fiscalização de Trânsito do DEMUTRAN do Município de Princesa Isabel/PB; com base nos elementos

constantes do processo correspondente, a:

Pessoa jurídica: JUCELI PEREIRA GOMES LINO, CNPJ: 10.987.088/0001-30, com o valor total de R$

13.348,00 (treze mil trezentos e quarenta e oito reais).

Publique-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, 15 de Abril de 2019.

___________________________________________

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/